
Stand: 27.08.2023 / 18:16:17

Ergebnisübersicht: Plöwen, 25.-27.08.2023 [202335002] 25.08.2023 - 27.08.2023

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis des Fahrservice Olaf Marquardt - Boock und

der Randowapotheke - Löcknitz

Aufgabe DA 3/1

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12521 7.80P

2. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) La Bonita 85240 6.90P

3. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevste Deern250 6.70P

4. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Federow193 6.60P

5. Hans-Jürgen Andres (Fredersdorfer Reit- u. Fahrverein e) Don Fredo 18178 6.30

5. Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) Flynn L198 6.30

7. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Show-Lady314 5.80

2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Luitjens KG - Bergholz und

der Firma Teppich-Lehmann - Löcknitz

Aufgabe A6/1

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12521 7.40P

2. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Domino 890177 7.20P

3. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17274 6.80P

4. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) Kasablanka 3232 6.70P

5. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K204 6.60P

6. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevste Deern250 6.50P

7. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Levantina K253 6.40P

7. Hannah Pfitzmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Mary Poppins P272 6.40P

9. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94194 6.30

9. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Glückskind 9210 6.30

11. Tabea Beggerow (RSG Zu den Seen e.V.) Campino 42256 6.10

11. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Halbmond 10211 6.10

13. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Norderney 6291 6.00

14. Lisa Mossakowski (Ritzerower RV e. V.) Lilli Marlen 20256 5.90

15. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Calandie43 5.80

15. Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) Flynn L198 5.80

15. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101325 5.80

18. Eni-Malin Brümmer (RSV Polzow e.V) Aron 24418 5.70

19. Theresa Liberka (RFV Krackow e.V.) Maroon 9271 5.60

3 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Fleischerei Dittmer - Löcknitz und

der Löcknitzer Maler GmbH

Augabe RA 1/1

1. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Halbmond 10211 8.20P

2. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Domino 890177 7.80P

3. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16164 7.60P

4. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) Kasablanka 3232 7.50P

5. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K204 7.30P

6. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Levantina K253 7.10

7. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Norderney 6291 7.00

8. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Ikon 16218 6.90

9. Hannah Pfitzmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Moonlight ZSP286 6.80

10. Lisa Mossakowski (Ritzerower RV e. V.) Lilli Marlen 20256 6.70

10. Theresa Liberka (RFV Krackow e.V.) Maroon 9271 6.70

12. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Show-Lady314 6.50

13. Tabea Beggerow (RSG Zu den Seen e.V.) Campino 42256 6.20

4 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Landgesellschaft Mecklenburg-Vorpommern und

des Forstwirtschaftsbetriebes Christian Käding

Aufgabe A9/1

1. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Lasse 141247 7.80P

2. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Crassy148 7.20P

3. Stefanie Dähling (PferdeSV Galgenberghof Müncheberg e) Akira 1258 6.80P

4. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16164 6.50P

5. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Norderney 6291 6.20

6. Michelle Rosenberg (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Stratego 6318 5.70

7. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Notre Ussuri354 5.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis des Löcknitzer Baustoffhandels Liskow und
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des Steuerbüros Freund und Partner - Löcknitz

Aufgabe L2

1. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) La dernière chance242 7.50P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Coldplay 52127 7.10P

3. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai159 6.90P

4. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker219 6.70P

5. Gesche Beerbaum (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Costa B146 6.60

6. Stefanie Dähling (PferdeSV Galgenberghof Müncheberg e) Akira 1258 6.50

7. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Monsieur Schnabel285 6.40

8. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 243155 5.80

9. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3264 5.70

10. Stefanie Dähling (PferdeSV Galgenberghof Müncheberg e) La Cordia 5241 4.80

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Trede von Pein GmbH - Prenzlau und

der Gaststätte Dreblow - Löcknitz

Aufgabe L5

1. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Coldplay 52127 7.30P

2. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai159 6.90P

3. Stefanie Dähling (PferdeSV Galgenberghof Müncheberg e) Akira 1258 6.20P

4. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3264 6.00P

5. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 243155 5.80

6. Stefanie Dähling (PferdeSV Galgenberghof Müncheberg e) La Cordia 5241 5.60

7 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Landwirtschaftsbetriebe Jürgens - Polzow und der

Firma Elektromaschinen Löcknitz e.G.

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Carleydo69 8.60P

2. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) My Princes v. Paradijs DB288 8.40P

3. Rico Lorengel (PferdeSV Hof Pappelwerder e.V.) King of Amy DS234 8.30P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE226 8.20P

5. Hannah Pfitzmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Charles Darwin ZSP102 8.00P

6. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16164 7.90P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Iszipp222 7.90P

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Chadé S100 7.80P

9. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari176 7.70P

10. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Cello Blue91 7.60P

11. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Belvina J33 7.50P

11. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dia Centina168 7.50P

13. Hans-Jürgen Andres (Fredersdorfer Reit- u. Fahrverein e) Captain Carlo 562 7.40

13. Michal Cwajda (Gastlizenz GER) Millions Boy280 7.40

15. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) D'Amour du Foret Z154 7.30

16. Hans-Jürgen Andres (Fredersdorfer Reit- u. Fahrverein e) Captain Carlos 363 7.20

16. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 94124 7.20

18. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3138 7.10

19. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 4108 7.00

19. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani225 7.00

21. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3447 6.90

21. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Kadira 7359 6.90

23. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) King Kartlow233 6.80

23. Petra Burdyova (PSV Sternfeld e. V.) Lotta S.S.262 6.80

25. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ramoss308 6.70

26. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Caprizia A.S.61 6.30

27. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ230 6.10

28. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) La Bonita 85240 5.80

29. Nancy Kermes (RFV Wildberg e.V.) Come and Win132 0.00

29. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Desirée 3165 0.00

8 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Kühl - Wetzenow und der

Steinhage Landtechnik GmbH

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Carleydo69 8.40P

2. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Karelia 4229 8.10P

3. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Perlblau297 8.00P

4. Hannah Pfitzmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Charles Darwin ZSP102 7.90P

5. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6129 7.80P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Iszipp222 7.80P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Esmeralda PS189 7.70P

7. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE226 7.70P
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9. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dia Centina168 7.60

9. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Vento 56329 7.60

11. Petra Burdyova (PSV Sternfeld e. V.) Lotta S.S.262 7.40

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ramoss308 7.40

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cassylue PS82 7.30

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Van Deyk 7328 7.20

15. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Blood Diamond35 7.10

15. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 94124 7.10

15. Rico Lorengel (PferdeSV Hof Pappelwerder e.V.) King of Amy DS234 7.10

18. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3138 6.90

19. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16164 6.80

20. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70144 6.70

21. Michal Cwajda (Gastlizenz GER) Millions Boy280 6.60

22. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Coole Socke 10139 6.00

22. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Millennia 6278 6.00

24. Nancy Kermes (RFV Wildberg e.V.) Come and Win132 0.00

9 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Firma Viehhandel und Transport Frank Latzkow und der

Straßen- und Tiefbau GmbH Bredlow - Pasewalk

1. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6129 8.00P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Esmeralda PS189 7.80P

3. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 278 7.50P

4. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Perlblau297 7.10P

5. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Coole Socke 10139 7.00

6. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Karelia 4229 6.80

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Van Deyk 7328 6.70

8. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70144 6.20

9. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Blood Diamond35 6.00

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) King Kartlow233 6.00

10 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Steinmetzbetriebes Dutge - Prenzlau  und der

Landwirtschaftlichen GbR Reim/Sperling/Gühlke

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P23 8.60P

2. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Clousson122 8.40P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H66 8.30P

4. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor332 8.20P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR223 8.10P

5. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Querido Cariño301 8.10P

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3214 8.00

8. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Carentina 1167 7.90

9. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Vento 56329 7.80

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cassylue PS82 7.60

10. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ladiva 10245 7.60

12. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 1010185 7.40

13. Silvana Berek (Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.) Corabella SB141 7.30

14. Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.) Calestra M44 7.20

15. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10231 7.10

11 Springprüfung Kl.M*

Preis der Häuslichen Kranken- und Altenpflege Zeiger - Löcknitz und

des Fuhrunternehmens Harald Röhm

1. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128158 0.00 / 54.23P

2. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Querido Cariño301 0.00 / 61.03P

3. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu217 0.00 / 61.44P

4. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Hammond J212 0.00 / 61.68P

5. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3214 0.00 / 65.30P

6. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR223 0.00 / 66.95

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H66 0.00 / 72.53

8. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio53 4.00 / 57.67

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P23 4.00 / 58.47

10. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4166 4.00 / 63.59

11. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor332 4.00 / 66.11

12. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou25 4.00 / 68.97

13. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 1010185 8.00 / 62.68

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester249 8.00 / 67.85

15. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ladiva 10245 16.00 / 68.94
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12 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des Bestattungshauses Salomon - Plöwen und

Nöni's Kneipe - Plöwen

1. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 52105 8.50P

2. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64273 8.20P

3. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M59 8.10P

4. Johanna Leuthäuser (Pferdefreunde Stendell e.V.) Cira 75115 8.00P

5. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32287 7.80P

6. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Questino302 7.70P

7. Venice Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Dianova 3171 7.50P

8. Hannah Pfitzmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Moonlight ZSP286 7.40

9. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja186 7.30

9. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Enjoy 133187 7.30

11. Celina Takàcs (Passower Pferdefreunde e.V.) Kalimera IV 2227 7.10

12. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Caitano 3542 7.00

13. Josy Francis Mercedes Kohlheim (Pferdefreunde Stendell e.V.) Caipirinha 103353 6.70

14. Lea Sophie Maak (RSV Polzow e.V) Arthus 9319 6.60

15. Sophia Ambrosi (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Scarlett 611312 6.00

16. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekih-petra237 0.00

13/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** bis 30 RLP

Preis der Nentwich Hoch- und Tiefbau GmbH und

der Eigenjagd Neumann Plöwen

1. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlisle Blue70 0.00 / 62.31P

2. Yvonne Zander (RFV Tentzerow e.V.) Akiera7 0.00 / 63.05P

3. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Colourful 6131 0.00 / 64.96P

4. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur348 0.00 / 66.12P

5. Rico Lorengel (PferdeSV Hof Pappelwerder e.V.) King of Amy DS234 0.00 / 66.16P

6. Celina Takàcs (Passower Pferdefreunde e.V.) Kalimera IV 2227 0.00 / 67.60P

7. Eugenia Rahm (PferdeSV Pinnow e.V.) Quautara300 1.00 / 74.76

8. Sophia Ambrosi (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Scarlett 611312 4.00 / 61.22

9. Silvana Berek (Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.) Corabella SB141 4.00 / 64.57

10. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria303 4.00 / 67.51

11. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba289 4.00 / 67.71

12. Ekaterina Griebenow (RSV Polzow e.V) Ceroman94 4.00 / 70.91

13. Isabella Mahn (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Crossfee150 7.00 / 83.92

14. Claudia Blindnagel (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10231 8.00 / 72.51

15. Julia Mohnke (RFV Schapow e.V.) Carlotta Aurora74 8.00 / 89.01

13/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** ab 31 RLP

Preis der Raiffeisen Technik Nord-Ost GmbH und

des Elektroinstallationsbetriebes Christian Haß - Pasewalk

1. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6113 0.00 / 56.77P

2. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 990 0.00 / 58.94P

3. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64273 0.00 / 59.20P

4. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 179812 0.00 / 59.40P

5. Gesche Beerbaum (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Costa B146 0.00 / 59.61P

6. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Lasse 141247 0.00 / 60.30P

7. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Chaya 6107 0.00 / 60.31

8. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z49 0.00 / 63.24

9. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Bellentina32 0.00 / 63.75

10. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3138 0.00 / 67.63

11. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Caitano 3542 0.00 / 69.84

12. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Actional Blue2 0.00 / 71.10

13. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11224 4.00 / 67.94

14. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady151 6.00 / 78.16

15. Hannah Knüppel (RV Gut Conow e. V.) Cassamia79 8.00 / 62.50

16. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 280 8.00 / 64.41

17. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 7320 11.00 / 84.18

14/1 Punktespringprfg. Kl.A* bis 10 RLP

Preis der Autohaus Pasewalk GmbH und

der Firma Parex exclusive Individual Kitchen Solutions

1. Claudia Blindnagel (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10231 44.00 / 52.27P

2. Norbert Giese (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 249125 44.00 / 53.30P

3. Rico Lorengel (PferdeSV Hof Pappelwerder e.V.) King of Amy DS234 44.00 / 53.41P

4. Brit Weier (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11224 44.00 / 54.27P

5. Sophia Ambrosi (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Scarlett 611312 44.00 / 54.64P
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6. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Colourful 6131 44.00 / 55.82P

7. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8096 44.00 / 56.33P

8. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria303 44.00 / 57.11P

9. Eugenia Rahm (PferdeSV Pinnow e.V.) Quautara300 44.00 / 57.14

10. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M59 44.00 / 57.42

11. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba289 44.00 / 57.70

12. Celina Takàcs (Passower Pferdefreunde e.V.) Kalimera IV 2227 43.00 / 62.76

13. Pauline Pollex (RV Pferdehof Annenwalde e.V.) Calliou52 42.00 / 72.46

14. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlisle Blue70 40.00 / 56.64

15. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1026 39.00 / 57.47

16. Susann Rentner-Balzer (PSV Woldegk e. V.) Escada 240188 35.00 / 59.66

17. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose142 12.00 / 54.48

18. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlo 54371 12.00 / 63.06

19. Nina Burmeister (RSV Polzow e.V) Linus 440257 8.00 / 54.19

14/2 Punktespringprfg. Kl.A* ab 11 RLP

Preis des Landwirtschaftsbetrieb "Hof im Sand" Heinz Müller - Plöwen

und des Autohauses Matthias Mochow - Löcknitz

1. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6113 44.00 / 46.03P

2. Silvana Berek (Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.) Corabella SB141 44.00 / 49.56P

3. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 450 44.00 / 49.87P

4. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 280 44.00 / 50.40P

5. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Mister Moody281 44.00 / 50.70P

6. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 7320 44.00 / 52.99P

7. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Crassy148 44.00 / 53.12P

8. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Actional Blue2 44.00 / 53.39P

9. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) Campino 49557 44.00 / 54.24P

10. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3138 44.00 / 54.28

11. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145215 44.00 / 55.21

12. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Caitano 3542 44.00 / 57.82

13. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23267 44.00 / 58.03

14. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekih-petra237 44.00 / 58.97

15. Julia Mohnke (RFV Schapow e.V.) Carlotta Aurora74 44.00 / 59.17

16. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Adam 524 44.00 / 62.39

17. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8319 40.00 / 60.20

18. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell14 40.00 / 63.42

19. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Bellentina32 40.00 / 64.49

20. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Questino302 40.00 / 67.99

21. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16164 40.00 / 69.76

22. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Chaya 6107 39.00 / 49.96

23. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Calinti48 39.00 / 59.14

24. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur348 37.00 / 45.52

25. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 990 12.00 / 46.67

26. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick109 12.00 / 56.04

27. Claudia Abraham (RV Stechlin-Menz e.V.) Dillon 14174 12.00 / 61.74

15/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis der EUROPTEN Deutschland GmbH und

des Notariats Frau Bohm - Pasewalk

1. Andreas Fauss (RFV Schapow e.V.) Contangos136 *0.00 / 29.59P

2. Jadie Wehner (RSV Polzow e.V) Diablo suerte B169 *0.00 / 31.61P

3. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32287 *0.00 / 32.58P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile199 *0.00 / 33.50P

5. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 35815 *0.00 / 33.97P

6. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick109 *0.00 / 34.45P

7. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Liko 4255 *0.00 / 35.40P

8. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 990 *0.00 / 36.26P

9. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3214 *0.00 / 38.43

10. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S265 *0.00 / 38.68

11. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Campetina55 *0.00 / 39.78

12. Julia Juhnke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) La Vie 64356 *0.00 / 40.29

13. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Fourty from Weddelbrook201 *0.00 / 43.88

14. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball239 *0.00 / 45.30

15. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30268 *0.00 / 45.63

16. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64273 *4.00 / 33.95

17. Johanna Leuthäuser (Pferdefreunde Stendell e.V.) Cira 75115 *4.00 / 34.02

18. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Mister Moody281 *4.00 / 37.31

19. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Adam 524 *4.00 / 39.02

20. Tove Lilli Matthiesen (RSV Polzow e.V) Cat's paw85 *4.00 / 45.96

21. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14333 *7.00 / 58.79

22. Venice Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Dianova 3171 *8.00 / 30.21
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23. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Aragon 42216 0.00 / 52.98

24. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Caitano 3542 4.00 / 51.00

25. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Confetti 39134 4.00 / 51.74

26. Josy Francis Mercedes Kohlheim (Pferdefreunde Stendell e.V.) Caipirinha 103353 4.00 / 51.84

27. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekih-petra237 4.00 / 55.34

28. Liane Keller (SC Eintr. Rossow e. V.) Canta Apollonia58 4.00 / 60.92

29. Hans-Jürgen Andres (Fredersdorfer Reit- u. Fahrverein e) Captain Carlos 363 7.00 / 69.23

30. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M59 8.00 / 74.49

31. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3138 12.00 / 76.56

15/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis der EUROPTEN Deutschland GmbH und

des Notariats Frau Bohm - Pasewalk

1. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie34 *0.00 / 30.50P

2. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4260 *0.00 / 32.18P

3. Sophie Fauss (RFV Schapow e.V.) Pretty Pretoria S299 *0.00 / 33.47P

4. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu103 *0.00 / 33.57P

5. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 179812 *0.00 / 34.15P

6. Constanze Fegbeitel (RV Weitenhagen e. V.) Mojito E282 *0.00 / 35.26P

7. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1576 *0.00 / 35.59P

16 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis der Uckermärkischen Eisenbahn Dienstelistungs GmbH

des Malerbetriebes Enrico Manthe - Plöwen und des

Landmaschinenhandels Arne Latzkow - Zerrenthin

1. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 114133 *0.00 / 25.06P

2. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Leviness254 *0.00 / 27.54P

3. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto99 *0.00 / 28.41P

4. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Monsieur Schnabel285 *0.00 / 28.76P

5. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick109 *0.00 / 29.32P

6. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 *0.00 / 29.62P

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3214 *0.00 / 29.96P

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Ladiva 10245 *0.00 / 31.17P

9. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S265 *0.00 / 31.27P

10. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126162 *0.00 / 31.57P

11. Pia-Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Caluna 3454 *0.00 / 31.90P

12. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Charmina 3106 *0.00 / 31.93

13. Claudia Abraham (RV Stechlin-Menz e.V.) Disney 78175 *0.00 / 33.59

14. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3200 *0.00 / 34.23

15. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Dackario157 *0.00 / 34.49

16. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 5275 *4.00 / 30.78

17. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Lasse 141247 *4.00 / 31.04

18. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 52105 *8.00 / 28.90

19. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Conquistador 38135 *8.00 / 32.23

20. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20248 4.00 / 46.27

21. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z49 4.00 / 48.15

22. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin9 4.00 / 48.75

23. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Clousson122 4.00 / 49.28

24. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose142 4.00 / 50.81

25. Isabella Mahn (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Crossfee150 4.00 / 53.24

26. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Eyve190 4.00 / 56.13

27. Ekaterina Griebenow (RSV Polzow e.V) Ceroman94 8.00 / 53.46

28. Pia-Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Daria Blue160 8.00 / 54.22

29. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano172 8.00 / 70.85

30. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8096 11.00 / 68.72

17/1 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Sparkasse Uecker-Randow

1. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Layana 20248 65.00 / 56.59P

2. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester249 65.00 / 56.83P

3. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie34 65.00 / 57.15P

4. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Louis d' Or 2263 65.00 / 57.69P

5. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Liko 4255 65.00 / 58.24P

6. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu103 65.00 / 58.85P

7. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 1010185 65.00 / 59.59P

8. Jadie Wehner (RSV Polzow e.V) Diablo suerte B169 65.00 / 61.34

9. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Charmina 3106 65.00 / 61.52

10. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14333 65.00 / 61.65

11. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick109 65.00 / 61.71

12. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 35815 65.00 / 62.05
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13. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1576 65.00 / 62.41

14. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Maria 59269 65.00 / 67.97

15. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126162 65.00 / 68.12

16. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 179812 65.00 / 68.14

17. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 23783 65.00 / 73.39

18. Hannah Pfitzmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Dornröschen P184 64.00 / 65.01

19. Lea-Fabienne Hackbarth (Pasewalker PSV e.V.) Calestra M44 64.00 / 72.69

20. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K22 61.00 / 62.00

21. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 990 61.00 / 63.35

22. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Campetina55 58.00 / 70.50

23. Sophie Fauss (RFV Schapow e.V.) Pretty Pretoria S299 57.00 / 58.79

24. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 52105 57.00 / 71.64

25. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 329 48.00 / 86.54

26. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Questino302 44.00 / 108.85

27. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin9 25.00 / 55.79

28. Hannah Pfitzmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Mary Poppins P272 24.00 / 57.74

29. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S265 16.00 / 60.59

30. Andreas Fauss (RFV Schapow e.V.) Contangos136 9.00 / 65.42

17/2 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Sparkasse Uecker-Randow

1. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43195 65.00 / 56.81P

2. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto99 65.00 / 57.14P

2. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 114133 65.00 / 57.14P

4. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Clooney 125120 65.00 / 57.84P

5. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Zafira Red Wine331 65.00 / 58.55P

6. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Calfreda45 65.00 / 58.94P

7. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu10 65.00 / 60.53P

18 Springprüfung Kl.M*

Preis der Plöwener Agrarbetriebe und der

Mecklenburgischen Versicherungsgesellschaften Löcknitz und Pasewalk

1. Rico Lorengel (PferdeSV Hof Pappelwerder e.V.) Mona Lisa 438283 0.00 / 65.20P

2. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Balvenie 327 0.00 / 65.46P

3. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 292 0.00 / 65.51P

4. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 122143 0.00 / 65.57P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15149 0.00 / 66.42P

6. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR326 0.00 / 66.45P

7. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu217 0.00 / 66.47P

8. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43195 0.00 / 74.56P

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 282126 0.00 / 74.88P

10. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu10 0.00 / 79.04P

11. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou25 1.00 / 84.73

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60145 2.00 / 89.74

13. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 584 4.00 / 65.50

14. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin9 4.00 / 66.36

15. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4166 4.00 / 67.42

16. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 23783 4.00 / 68.27

17. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream163 4.00 / 69.15

18. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Calfreda45 4.00 / 72.43

19. Hannah Pfitzmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Dornröschen P184 4.00 / 74.59

20. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Carentina 1167 4.00 / 81.07

21. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 329 7.00 / 93.83

22. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M5 8.00 / 62.41

23. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Louis d' Or 2263 8.00 / 69.47

24. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto99 8.00 / 73.96

25. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128158 9.00 / 83.60

26. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Leviness254 12.00 / 80.01

27. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Clousson122 12.00 / 82.79

19 Punktespringprüfung Kl.M*

Preis der Firma Elektro-Hobom - Löcknitz und

der Löcknitzer Dachdecker GmbH - Löcknitz

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11617 77.00 / 60.64P

2. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 2104 77.00 / 64.33P

3. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128158 77.00 / 64.39P

4. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Louis d' Or 2263 77.00 / 65.55P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30264 77.00 / 66.43P

6. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream163 77.00 / 68.68P

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou25 77.00 / 71.81P
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8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15149 77.00 / 71.89P

9. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 23783 77.00 / 73.59P

10. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 77.00 / 76.33P

11. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43195 77.00 / 77.49P

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H66 76.00 / 86.98

13. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Charmina 3106 73.00 / 79.37

14. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M5 72.00 / 82.15

15. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto99 70.00 / 75.59

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142251 69.00 / 69.95

17. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.) Disney 78175 68.00 / 64.28

18. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Conchita 114133 68.00 / 66.11

19. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Dackario157 68.00 / 78.81

20. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 584 67.00 / 66.64

21. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 1010185 67.00 / 83.42

22. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria156 63.00 / 91.83

23. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Carentina 1167 56.00 / 94.73

24. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126162 33.00 / 77.47

25. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio53 29.00 / 73.35

26. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Eyve190 29.00 / 79.12

27. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin9 17.00 / 67.35

20 Springprüfung Kl.M**

Preis der VSB Neue Energien Deutschland GmbH

1. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay38 0.00 / 65.73P

2. Rico Lorengel (PferdeSV Hof Pappelwerder e.V.) Mona Lisa 438283 0.00 / 69.49P

3. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max97 0.00 / 71.26P

4. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Hammond J212 0.00 / 73.38P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P23 0.00 / 81.96P

6. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou25 0.00 / 83.03P

7. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream163 4.00 / 73.43

8. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR326 4.00 / 74.52

9. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4166 4.00 / 74.60

10. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu217 4.00 / 74.61

11. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio53 4.00 / 76.12

12. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Balvenie 327 4.00 / 76.41

13. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk51 4.00 / 77.27

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H66 5.00 / 88.52

15. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142251 8.00 / 70.02

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15149 8.00 / 77.29

17. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 584 8.00 / 78.09

21 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis der Löcknitzer Wohnungsverwaltungsgesellschaft mbH und

der Gemeinde Plöwen

1. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1324 *0.00 / 35.82P

2. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.) Dustie MHB351 *0.00 / 36.48P

3. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.) DSP Catherina H350 *0.00 / 36.63P

4. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Balvenie 327 *4.00 / 47.29P

5. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 798 *4.00 / 48.07P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60145 0.00 / 75.49P

7. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 2104 4.00 / 73.38

8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11617 4.00 / 73.39

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay38 4.00 / 74.57

10. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus357 4.00 / 80.38

11. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk51 8.00 / 77.88

12. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 292 18.00 / 90.72

22 Dressur-WB (E 6/1)

Preis der Löcknitzer Trockenbau GmbH und

des Frisörmeisterbetriebs Fönix - Löcknitz

1. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes293 8.10P

2. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17274 7.50P

3. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Calandie43 7.30P

3. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101325 7.30P

5. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1026 7.20P

6. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11311 7.10P

7.  Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie342 6.90

8. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47330 6.80

9.  Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Merlin360 6.60

10. Emily Niebsch (Passower Pferdefreunde e.V.) Dorado Caruso181 6.20
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11.  Fanny Ender (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Starpower Tifa336 6.10

12. Elina-Marie Schmidt (Boocker SV 62 e. V.) Bailey 11620 6.00

13. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Lord Landos261 5.80

14. Paula Möller (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Letz Fetz 5355 0.00

23 Dressur-WB (E 7/1)

Preis des Bauunternehmens Norbert Ruff - Löcknitz und

der Firma Dekoline - Pasewalk

1. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes293 7.70P

2. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11311 7.50P

3. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1026 7.20P

4. Hannah Knüppel (RV Gut Conow e. V.) Cassamia79 6.70P

5.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Duci341 6.60P

6. Emily Niebsch (Passower Pferdefreunde e.V.) Dorado Caruso181 6.50P

7. Madlen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell14 6.20

8. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145215 5.90

9.  Charlotte Gadow (PSV Klostersee Dargun e.V.) Davenport's Davino345 5.80

9. Mette Rippel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Norlunds Denver361 5.80

11.  Fanny Ender (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Starpower Tifa336 5.70

12. Enya Sonnemann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Pedro 1173296 5.60

13.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15228 5.50

13.  Amelie Schulz (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Storm337 5.50

15.  Luisa Neumann (RFV Krackow e.V.) Hrabia340 0.00

24 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis der Raminer Agrar GmbH & Co. KG und

der Orwat Bus Gmbh & Co. KG

1. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 249125 8.00P

2. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja186 7.90P

3. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94194 7.80P

3. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes293 7.80P

5. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47330 7.70P

6.  Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 393 7.60P

6. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11311 7.60P

8. Lena Ehrke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Carlotta 29572 7.50

9. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1026 7.40

9.  Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie342 7.40

11. Emily Niebsch (Passower Pferdefreunde e.V.) Dorado Caruso181 7.30

11. Johanna Sofie Gest (RSV Polzow e.V) Kate335 7.30

13. Elina-Marie Schmidt (Boocker SV 62 e. V.) Bailey 11620 7.00

14.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky339 6.50

15. Melissa Rutz (SC Eintr. Rossow e. V.) Fanderlord192 0.00

25 Standard-Spring-WB

Preis der Praxis für Osteopathie und Physiotherapie Katleen Melech und

der Krankenpflege Sodtke und Struck - Löcknitz

1. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 249125 0.00 / 50.21P

2. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes293 0.00 / 53.95P

3. Joy-Alina Kunz (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Leggitesch352 0.00 / 54.67P

4. Emily Niebsch (Passower Pferdefreunde e.V.) Dorado Caruso181 1.00 / 66.28P

5.  Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 393 8.00 / 58.92P

26 Führzügel-WB

Preis der Randow Tank und Baumarkt GmbH - Löcknitz und

der Bäckerei Rieck - Löcknitz

1.  Elise Fehr () Duci341 1.00P

2.  Sina-Marie Simoneit (FRV Plöwen e. V.) Hexe362 2.00P

3.  Lilly Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Paula344 3.00P

4.  Amy Winkelmann (FRV Plöwen e. V.) Glory338 4.00P

4.  Helene Sy (RFV Krackow e.V.) Feely346 4.00P

27 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Landmaschinenhandels Arne Latzkow - Zerrenthin

des Blumenhauses Drews - Löcknitz

1. Enya Sonnemann (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Pedro 1173296 1.00P

2.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15228 2.00P

3.  Lina Heise (Passower Pferdefreunde e.V.) Notre Ussuri354 3.00P
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4. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Rapunzel363 4.00P

5. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145215 5.00P

5.  Larissa Vedder (Sunshine Ranch) Starpower Tifa336 5.00P

5.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Duci341 5.00P

5.  Emma Fischer (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lavion343 5.00P

5. Mette Rippel (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Norlunds Denver361 5.00P
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